I sem.:
Il sem.:
Vacanze:
Festivita;

01/10/2009 - 16/01/2010
22/02/2010 - 05/06/2010
Natale: 21/12/2009 - 06/01/2010
1° Novembre, 8 Dicembre, 25 Aprile, 1° Maggio, 2 Giugno

Aggiornamento del 09/04/2010
Facolta di Scienze della Formazione

SEMESTRE Il A

1A: 01/10/2009 - 15/11/2009 IB: 16/11/2009 - 16/01/2010
1A: 22/02/2010 - 17/04/2010 11B: 19/04/2010 - 05/06/2010
Pasqua: 02 - 06 aprile 2010 Estive: 09 - 15 agosto 2010
S. Patrono: 21 Maggio

EVENTUALI VARIAZIONI SARANNO PUBBLICATI NELLE PAGINE WEB DELLA FACOLTA ED ESPOSTI NELLE BACHECHE.

TESI:

Sess. Inv. (a. a. 2008/2009):
Sess. Aut.: 19,20,21/10/2010 e 14,15,16/12/2010
Sess. Inv.: 15,16,17/03/2011

16, 17, 18 Marzo 2010 Sess. Estiva: 06,07,08/07/2010 LISSS: 28/5 e 09/07/2010
LISSS: 22/10e 17/12/2010
LISSS: 1870372011

Insegnamenti primo anno

Insegnamento

Tecnologie informatiche e multimediali

A-Z

Storia moderna
A-L

Storia moderna
M-Z

Didattica della formazione
A-Z

Antropologia culturale
A-L

Antropologia culturale
M-Z
NB: Solo 09/04, 16/04 aula T1.

Metodologia della ricerca psicologica

(Modulo 2)

A-Z

Storia contemporanea
A-Z

Lingua Inglese (Mutuato da Scienze del

Servizio Sociale)
A-Z

crediti | Docente Corso di laurea: giorno @ orario aula | Periodo
Giachetti Lunedi 11.50-13.30 T5
6 Andrea Scienze dell’educazione Martedi 14.00-15.40 T5 1A
Mercoledi 14.00-15.40 T5
Romagnani Lunedi 08.30-10.10 Tl HA
9 Gian ?jaolo Scienze dell’educazione Martedi 08.30-10.10 Tl 1B
Giovedi 08.30-10.10 Tl
. Martedi 10.10-11.50 T1
9 Eﬂzrr?ﬁgom Scienze dell’educazione Mercoledi 10.10-11.50 Tl I|I|§
Giovedi 10.10-11.50 Tl
. . i Mercoledi 14.00-16.30 T1
12 ﬁﬁf’esrtt'o iﬁ;:j;f;z"iz;?rmaz'o“e nelle Venerdi 14.00-16.30 T.14 'I'I'g‘
Sabato 09.30-12.00 2.3
Mercoledi | 15.40-17.20 T1
9 Q/A::eesrsa Scienze dell’educazione Giovedi 11.50-13.30 T1 IIIIQ
Venerdi 10.10-11.50 1
Paini Anna Mercoledi | 15.40-17.20 T2 HA
9 Maria Scienze dell’educazione Giovedi 15.40-17.20 2.3/T2 1B
Venerdi 12.20-14.00 2.3/T1
Sartori Scienze della formazione nelle Mercoledi | 10.10-11.50 T.14

Insegnamenti secondo anno

Insegnamento

Pedagogia sociale
A-Z

Tecnologie informatiche e multimediali

A-Z

Psicologia dello sviluppo e dell’educazione

A-Z

Filosofia morale
A-Z

Filosofia della formazione
A-Z

Letteratura italiana contemporanea

A-Z
NB: Solo 12/04 aula T5

Riccardo organizzazioni Venerdi 10.10-12.40 T.14
9 Sodini Scienze dell’ed Zion Lunedi 14.00-16.30 T2 1A
Elena clenze dell educazione Martedi 11.00-13.30 T2 1B
6 Ferrari i(r:;ear:]ZiiZdaezlilzr:?rmaZIOHe nelle Giovedi 09.00-12.00 a\\//\(jidslo 1A
Margheri N . V i .00-12. . 11B
argherita Scienze dell’educazione L19 enerdi 09.00-12.00 online
crediti  Docente Corso di laurea: giorno | orario aula | periodo
Piussi Scienze dell’educazione Lunedi 14.00-15.40 T1 A
9 Anna - Indirizzo per I'Educatore Socio- Martedi 14.00-15.40 Tl 1B
Maria culturale Venerdi 14.00-15.40 T1
. . . i Lunedi 15.40-17.20 PC1
6 ifgree;t' oy rmaztone nelle Martedi | 15.40-17.20 T5 A
Mercoledi 15.40-17.20 T5
De i della f . i Lunedi 10.10-11.50 T.14 HA
9 | Bernardi clenze cefla formazione netle Martedi 10.10-11.50 T.14
; orgnizzazioni X N 11B
Bianca Giovedi 10.10-12.40 T.14
Screnze delleducatone o Martedi | 11.50-13.30 T5
6 Sciuto Italo |~ CT,I|tIl:II’ZaZ|g per ucatore socto- Mercoledi | 17.20-19.00 T5 1A
- Indirizzo Educatore Interculturale Giovedi 10.10-11.50 T5
. Lunedi 11.50-13.30 T.14
De V i i . 1A
g | Devia | Sdenze el formazione nell Mercoled | 11501330 = T5 | o
Giovedi 15.40-17.20 T5
Carpane . . Lunedi 15.40-17.20 T1
S dell’ed
6 Lorenzo clenze dellieducazione Martedi 15.40-17.20 T1 A



Antropologia dell’educazione
A-Z

Pedagogia dei servizi educativi
A-Z

Teorie e metodi per la prevenzione del
disagio

A-Z

Analisi del testo filmico

A-Z

NB: 1l corso termina il 29/03.

Insegnamenti terzo anno

Insegnamento
Sociologia della salute e degli stili di vita
A-Z

Pedagogia speciale
A-Z

Organizzazione del lavoro e sviluppo delle
risorse umane (Mutuato)

A-Z

NB: 1l corso si svolge presso la sede LISSS -
Via Filippini, 18.

Filosofia dell’arte

A-Z

Psicologia clinica
A-Z

Pedagogia Interculturale
A-Z

Pedagogia Interculturale (Mutuato dal
Corso di laurea in Scienze dell’educazione)
A-Z

Antropologia dell’educazione
A-Z

Storia del cinema (mutuato da Analisi del
testo filmico - Scienze dell’educazione)

A-Z

NB: Il corso termina il 29/03.

Insegnamenti quarto anno
Insegnamento

Metodi della ricerca storica
A-Z

Psicologia clinica e psicopatologie
professionali

A-Z

Diritto delle relazioni industriali
A-Z

Letteratura francese

A-Z

Pedagogia speciale

A-Z

Filosofia dell’educazione (s)
A-Z

Storia dell’educazione familiare
A-Z

NB: Solo 12, 13 Aprile ore 10.10-12.40 aula
Zorzi A.

Formazione e prevenzione connesse ai rischi
lavorativi

A-Z

Crediti

6

Crediti

Sala
Gabriel
Maria

Sala
Gabriel
Maria
Sala
Gabriel
Maria

Guidorizzi
Mario

Docente

Mori Luca

Lascioli
Angelo

Favretto
Giuseppe

Tuppini
Tommaso

Fontecedro
Laura

Portera
Agostino

Portera
Agostino

Sala
Gabriel
Maria

Guidorizzi
Mario

Docente

Golinelli
Paolo

Scolari
Isabella

Nadalet
Sylvain
Perazzolo
Paola
Larocca
Franco
Silvestri
Daniela

Butturini
Emilio

Pilotto
Franco
Davide

Scienze dell’educazione

Scienze dell’educazione

Scienze dell’educazione

Scienze dell’educazione

Corso di laurea:

Scienze dell’educazione

Scienze dell’educazione

Esperti nei processi formativi

Scienze dell’educazione
- Indirizzo per ’Educazione
dell’infanzia e della preadolescenza

Scienze dell’educazione (D.M.509)

Scienze dell’educazione (D.M.509)

Mutua per Esperti nei processi
formativi

Esperti nei processi formativi

Esperti nei processi formativi
Scienze dell’educazione - L18

Corso di laurea:

Scienze pedagogiche

Programmazione e gestione dei
servizi formativi

Programmazione e gestione dei
servizi formativi

Scienze pedagogiche
Scienze pedagogiche

Scienze pedagogiche

Scienze pedagogiche

Programmazione e gestione dei
servizi formativi

Mercoledi
Giovedi
Venerdi

Mercoledi
Giovedi
Venerdi
Mercoledi
Giovedi
Venerdi

Lunedi
Mercoledi

giorno
Martedi
Giovedi
Lunedi
Martedi
Mercoledi

Mercoledi
Venerdi

Lunedi
Martedi
Mercoledi
Lunedi
Venerdi
Lunedi
Martedi
Mercoledi
Lunedi
Martedi
Mercoledi

Giovedi
Venerdi

Lunedi
Mercoledi

giorno
Lunedi
Martedi
Mercoledi

Lunedi
Venerdi

Lunedi
Giovedi
Martedi
Giovedi
Mercoledi
Sabato
Mercoledi
Giovedi

Lunedi
Martedi

Sabato

16.30-17.30
16.30-17.30
16.30-17.30

17.30-18.30
17.30-18.30
17.30-18.30
18.30-19.30
18.30-19.30
18.30-19.30

09.20-11.50
09.20-11.50

orario
11.50-13.30
14.00-16.30
17.20-19.00
17.20-19.00
17.20-19.00

10.10-13.10
15.40-18.40

10.10--11.50
10.10-11.50
14.00-15.40
11.50-13.30
10.10-12.40
15.40-17.20
15.40-17.20
15.40-17.20
15.40-17.20
15.40-17.20
15.40-17.20

15.30-16.30
15.30-16.30

09.20-11.50
09.20-11.50

orario
17.20-19.00
17.20-19.00
17.20-19.00

16.30-19.00
14.50-16.30

13.30-16.00
13.30-16.00
14.50-16.30
14.00-16.30
11.30-13.10
10.10-13.30
14.00-16.30
10.10-12.40

11.00-12.40
11.00-12.40

09.20-11.50

1.6
1.6
1.6

1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6

T5
T5

aula
T1
T1
2.3
2.3
2.3

2.3
2.3
2.3
2.3
T5
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3
2.3

1.6
1.6

T5
T5

aula
1.6
1.6
T1

Lorenzi
Lorenzi

Lorenzi
Lorenzi
1.6
Zorzi B
1.6
Zorzi B
Zorzi B
Zorzi B

Zorzi A
Zorzi A

Zorzi A

A
11B

Periodo

A

A
11B

A

A

1B
1A

A

A

A
11B

11B

Periodo

A

A
11B

A

A

A

A

A

A
11B



Insegnamenti quinto anno

Insegnamento
Epistemologia della ricerca pedagogica
A-Z
Psicologia della formazione a distanza
A-Z
Psicologia dell’orientamento
A-Z
NB: Solo 15/04 ore 10.00-12.00 aula Lorenzi.
Filosofia Teoretica Il
A-Z
NB: Solo 14/04 aula T5 (prova intermedia).
Pedagogia speciale per I'integrazione
lavorativa
A-Z

Educazione, cultura e personalita
A-Z

Lingua Inglese Il (Mutuato da Scienze del
Servizio Sociale)
A-Z

Crediti

4

Docente
Mortari
Luigina

De Bernardi
Bianca

Sartori
Riccardo

Giuspoli
Paolo

Sangalli
Angelo
Lorenzo
Sala
Gabriel
Maria

Ferrari
Margherita

Corsodi laurea:
Scienze Pedagogiche

Programmazione e gestione dei servizi
formativi

Programmazione e gestione dei servizi
formativi

Scienze Pedagogiche

Programmazione e gestione dei
servizi formativi

Scienze Pedagogiche

Programmazione e gestione dei
servizi formativi

giorno
Lunedi
Mercoledi
Lunedi
Martedi

Lunedi
Martedi

Lunedi
Mercoledi

Venerdi
Sabato

Giovedi
Venerdi

Giovedi
Venerdi

orario
14.00-16.30
14.00-16.30
14.00-16.30
14.00-16.30

10.10-12.40
10.10-12.40

09.30-12.00
09.00-11.30

16.30-19.00
09.30-12.00

14.30-15.30
14.30-15.30

09.00-12.00
09.00-12.00

aula
1.6
1.6

Zorzi B

Zorzi B

Zorzi B
Zorzi B

1.6
1.6

Zorzi A
Lorenzi

1.6
1.6

Vedi
avviso
online

Periodo

A

A

A

1A

A

A
11B

A
11B



