

Facol tà di Scienze del la Formazione

A.A. 2009 - 2010

SEMESTRE II A

CALENDARIO DELLE LEZIONI

I sem.: 01/10/2009 - 16/01/2010 IA: 01/10/2009 - 15/11/2009 IB: 16/11/2009 - 16/01/2010 II sem.: 22/02/2010 - 05/06/2010 IIA: 22/02/2010 - 17/04/2010 IIB: 19/04/2010 - 05/06/2010

 Vacanze:
 Natale: 21/12/2009 - 06/01/2010
 Pasqua: 02 - 06 aprile 2010
 Estive: 09 - 15 agosto 2010

 Festività:
 1° Novembre, 8 Dicembre, 25 Aprile, 1° Maggio, 2 Giugno
 S. Patrono: 21 Maggio

EVENTUALI VARIAZIONI SARANNO PUBBLICATI NELLE PAGINE WEB DELLA FACOLTÀ ED ESPOSTI NELLE BACHECHE.

TESI: Sess. Inv. (a. a. 2008/2009): 16, 17, 18 Marzo 2010 Sess. Estiva: 06,07,08/07/2010 LISSS: 28/5 e 09/07/2010

Sess. Aut.: 19,20,21/10/2010 e 14,15,16/12/2010 **LISSS**: 22/10 e 17/12/2010

Sess. Inv.: 15,16,17/03/2011 **LISSS**: 18/03/2011

Insegnamenti primo anno							
Insegnamento	Crediti	Docente	Corso di Taurea:	giorno	orario	aula	Periodo
Tecnologie informatiche e multimediali A-Z	6	Giachetti Andrea	Scienze dell'educazione	Lunedì Martedì Mercoledì	11.50-13.30 14.00-15.40 14.00-15.40	T5 T5 T5	IIA
Storia moderna A-L	9	Romagnani Gian Paolo	Scienze dell'educazione	Lunedì Martedì Giovedì	08.30-10.10 08.30-10.10 08.30-10.10	T1 T1 T1	IIA IIB
Storia moderna M-Z	9	Garbellotti Marina	Scienze dell'educazione	Martedì Mercoledì Giovedì	10.10-11.50 10.10-11.50 10.10-11.50	T1 T1 T1	IIA IIB
Didattica della formazione A-Z	12	Agosti Alberto	Scienze della formazione nelle organizzazioni	Mercoledì Venerdì Sabato	14.00-16.30 14.00-16.30 09.30-12.00	T1 T.14 2.3	IIA IIB
Antropologia culturale A-L	9	Maher Vanessa	Scienze dell'educazione	Mercoledì Giovedì Venerdì	15.40-17.20 11.50-13.30 10.10-11.50	T1 T1 T1	IIA IIB
Antropologia culturale M-Z NB: Solo 09/04, 16/04 aula T1.	9	Paini Anna Maria	Scienze dell'educazione	Mercoledì Giovedì Venerdì	15.40-17.20 15.40-17.20 12.20-14.00	T2 2.3/T2 2.3/T1	IIA IIB
Metodologia della ricerca psicologica (Modulo 2) A-Z	3	Sartori Riccardo	Scienze della formazione nelle organizzazioni	Mercoledì Venerdì	10.10-11.50 10.10-12.40	T.14 T.14	IIA
Storia contemporanea A-Z	9	Sodini Elena	Scienze dell'educazione	Lunedì Martedì	14.00-16.30 11.00-13.30	T2 T2	IIA IIB
Lingua Inglese (Mutuato da Scienze del Servizio Sociale) A-Z	6	Ferrari Margherita	Scienze della formazione nelle organizzazioni Scienze dell'educazione L19	Giovedì Venerdì	09.00-12.00 09.00-12.00	Vedi avviso online	IIA IIB

Insegnamenti secondo anno									
Insegnamento	Crediti	Docente	Corso di Taurea:	giorno	orario	aul a	Periodo		
Pedagogia sociale A-Z	9	Piussi Anna Maria	Scienze dell'educazione - Indirizzo per l'Educatore Socio- culturale	Lunedì Martedì Venerdì	14.00-15.40 14.00-15.40 14.00-15.40	T1 T1 T1	IIA IIB		
Tecnologie informatiche e multimediali A-Z	6	Giachetti Andrea	Scienze della formazione nelle organizzazioni	Lunedì Martedì Mercoledì	15.40-17.20 15.40-17.20 15.40-17.20	PC1 T5 T5	IIA		
Psicologia dello sviluppo e dell'educazione A-Z	9	De Bernardi Bianca	Scienze della formazione nelle orgnizzazioni	Lunedì Martedì Giovedì	10.10-11.50 10.10-11.50 10.10-12.40	T.14 T.14 T.14	IIA IIB		
Filosofia morale A-Z	6	Sciuto Italo	Scienze dell'educazione - Indirizzo per l'Educatore socio- culturale - Indirizzo Educatore Interculturale	Martedì Mercoledì Giovedì	11.50-13.30 17.20-19.00 10.10-11.50	T5 T5 T5	IIA		
Filosofia della formazione A-Z	9	De Vita Antonia	Scienze della formazione nelle organizzazioni	Lunedì Mercoledì Giovedì	11.50-13.30 11.50-13.30 15.40-17.20	T.14 T5 T5	IIA IIB		
Letteratura italiana contemporanea A-Z <mark>NB: Solo 12/04 aula T5</mark>	6	Carpanè Lorenzo	Scienze dell'educazione	Lunedì Martedì	15.40-17.20 15.40-17.20	T1 T1	IIA		

Antropologia dell'educazione A-Z	6	Sala Gabriel Maria	Scienze dell'educazione	Mercoledì Giovedì Venerdì	16.30-17.30 16.30-17.30 16.30-17.30	1.6 1.6 1.6	IIA IIB
Pedagogia dei servizi educativi A-Z	6	Sala Gabriel Maria	Scienze dell'educazione	Mercoledì Giovedì Venerdì	17.30-18.30 17.30-18.30 17.30-18.30	1.6 1.6 1.6	IIA IIB
Teorie e metodi per la prevenzione del disagio A-Z	6	Sala Gabriel Maria	Scienze dell'educazione	Mercoledì Giovedì Venerdì	18.30-19.30 18.30-19.30 18.30-19.30	1.6 1.6 1.6	IIA IIB
Analisi del testo filmico A-Z NB: Il corso termina il 29/03.	6	Guidorizzi Mario	Scienze dell'educazione	Lunedì Mercoledì	09.20-11.50 09.20-11.50	T5 T5	IIA

Insegnamenti terzo anno								
Insegnamento	Crediti	Docente	Corso di Taurea:	giorno	orario	aul a	Periodo	
Sociologia della salute e degli stili di vita A-Z	6	Mori Luca	Scienze dell'educazione	Martedì Giovedì	11.50-13.30 14.00-16.30	T1 T1	IIA	
Pedagogia speciale A-Z	8	Lascioli Angelo	Scienze dell'educazione	Lunedì Martedì Mercoledì	17.20-19.00 17.20-19.00 17.20-19.00	2.3 2.3 2.3	IIA IIB	
Organizzazione del lavoro e sviluppo delle risorse umane (Mutuato) A-Z NB: Il corso si svolge presso la sede LISSS - Via Filippini, 18.	4	Favretto Giuseppe	Esperti nei processi formativi	Mercoledì Venerdì	10.10-13.10 15.40-18.40		IIA	
Filosofia dell'arte A-Z	4	Tuppini Tommaso	Scienze dell'educazione - Indirizzo per l'Educazione dell'infanzia e della preadolescenza	Lunedì Martedì Mercoledì	10.1011.50 10.10-11.50 14.00-15.40	2.3 2.3 2.3	IIA	
Psicologia clinica A-Z	8	Fontecedro Laura	Scienze dell'educazione (D.M.509)	Lunedì Venerdì	11.50-13.30 10.10-12.40	2.3 T5	IB IIA	
Pedagogia Interculturale A-Z	6	Portera Agostino	Scienze dell'educazione (D.M.509)	Lunedì Martedì Mercoledì	15.40-17.20 15.40-17.20 15.40-17.20	2.3 2.3 2.3	IIA	
Pedagogia Interculturale (Mutuato dal Corso di laurea in Scienze dell'educazione) A-Z	4	Portera Agostino	Mutua per Esperti nei processi formativi	Lunedì Martedì Mercoledì	15.40-17.20 15.40-17.20 15.40-17.20	2.3 2.3 2.3	IIA	
Antropologia dell'educazione A-Z	4	Sala Gabriel Maria	Esperti nei processi formativi	Giovedì Venerdì	15.30-16.30 15.30-16.30	1.6 1.6	IIA IIB	
Storia del cinema (mutuato da Analisi del testo filmico - Scienze dell'educazione) A-Z NB: Il corso termina il 29/03.	4	Guidorizzi Mario	Esperti nei processi formativi Scienze dell'educazione - L18	Lunedì Mercoledì	09.20-11.50 09.20-11.50	T5 T5	IIB	

Insegnamenti quarto anno								
Insegnamento	Crediti	Docente	Corso di Taurea:	giorno	orario	aula	Periodo	
Metodi della ricerca storica A-Z	4	Golinelli Paolo	Scienze pedagogiche	Lunedì Martedì Mercoledì	17.20-19.00 17.20-19.00 17.20-19.00	1.6 1.6 T1	IIA	
Psicologia clinica e psicopatologie professionali A-Z	8	Scolari Isabella	Programmazione e gestione dei servizi formativi	Lunedì Venerdì	16.30-19.00 14.50-16.30	Lorenzi Lorenzi	IIA IIB	
Diritto delle relazioni industriali A-Z	4	Nadalet Sylvain	Programmazione e gestione dei servizi formativi	Lunedì Giovedì	13.30-16.00 13.30-16.00	Lorenzi Lorenzi	IIA	
Letteratura francese A-Z	4	Perazzolo Paola	Scienze pedagogiche	Martedì Giovedì	14.50-16.30 14.00-16.30	1.6 Zorzi B	IIA	
Pedagogia speciale A-Z	4	Larocca Franco	Scienze pedagogiche	Mercoledì Sabato	11.30-13.10 10.10-13.30	1.6 Zorzi B	IIA	
Filosofia dell'educazione (s) A-Z	4	Silvestri Daniela	Scienze pedagogiche	Mercoledì Giovedì	14.00-16.30 10.10-12.40	Zorzi B Zorzi B	IIA	
Storia dell'educazione familiare A-Z NB: Solo 12, 13 Aprile ore 10.10-12.40 aula Zorzi A.	4	Butturini Emilio	Scienze pedagogiche	Lunedì Martedì	11.00-12.40 11.00-12.40	Zorzi A Zorzi A	IIA	
Formazione e prevenzione connesse ai rischi lavorativi A-Z	4	Pilotto Franco Davide	Programmazione e gestione dei servizi formativi	Sabato	09.20-11.50	Zorzi A	IIA IIB	

Insegnamenti quinto anno								
Insegnamento	Crediti	Docente	Corso di Taurea:	giorno	orario	aula	Periodo	
Epistemologia della ricerca pedagogica A-Z	4	Mortari Luigina	Scienze Pedagogiche	Lunedì Mercoledì	14.00-16.30 14.00-16.30	1.6 1.6	IIA	
Psicologia della formazione a distanza A-Z	4	De Bernardi Bianca	Programmazione e gestione dei servizi formativi	Lunedì Martedì	14.00-16.30 14.00-16.30	Zorzi B Zorzi B	IIA	
Psicologia dell'orientamento A-Z NB: Solo 15/04 ore 10.00-12.00 aula Lorenzi	4	Sartori Riccardo	Programmazione e gestione dei servizi formativi	Lunedì Martedì	10.10-12.40 10.10-12.40	Zorzi B Zorzi B	IIA	
Filosofia Teoretica II A-Z NB: Solo 14/04 aula T5 (prova intermedia).	4	Giuspoli Paolo	Scienze Pedagogiche	Lunedì Mercoledì	09.30-12.00 09.00-11.30	1.6 1.6	IIA	
Pedagogia speciale per l'integrazione lavorativa A-Z	4	Sangalli Angelo Lorenzo	Programmazione e gestione dei servizi formativi	Venerdì Sabato	16.30-19.00 09.30-12.00	Zorzi A Lorenzi	IIA	
Educazione, cultura e personalità A-Z	4	Sala Gabriel Maria	Scienze Pedagogiche	Giovedì Venerdì	14.30-15.30 14.30-15.30	1.6 1.6	IIA IIB	
Lingua Inglese II (Mutuato da Scienze del Servizio Sociale) A-Z	6	Ferrari Margherita	Programmazione e gestione dei servizi formativi	Giovedì Venerdì	09.00-12.00 09.00-12.00	Vedi avviso online	IIA IIB	